

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

31.	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu - žíly 0,35 až 6 mm ²	m	263,52	28,52	7 516
32.	341408230	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm ²	m	267,168	13,41	3 582
33.	341408240	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm ²	m	196,548	21,97	4 317
34.	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, - bezhalogenových, ohni odolných (CY, CHAHR(V)) průřezu žíly 1,5 až 16 mm ²	m	217,8	30,82	6 713
35.	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do - 2,5 mm ²	kus	385,0	17,84	6 867
36.	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,0	6 233,00	6 233
37.	R741-0005	D+M plastové rozvodnice včetně vstrojení	kus	1,0	14 375,00	14 375
38.	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální - vypínačů, fazení 1-jednopolových	kus	8,0	85,57	685
39.	741310401	Montáž spínačů tří nebo čtyřpolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A	kus	3,0	274,28	823
40.	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných - 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,0	134,40	269
41.	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných - 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	7,0	134,40	941
42.	345355150	spínač jednopólový 10A světly	kus	8,0	152,87	1 223
43.	345355550	přepínač střídavý fazení 6 10A světly	kus	3,0	152,49	457
44.	345551030	zásuvka 1násobná 16A světly	kus	2,0	133,12	266
45.	345551230	zásuvka 2násobná 16A světly	kus	2,0	163,37	327
46.	374512430	zásuvka data 1xRJ45 světly	kus	3,0	155,48	466
47.	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a - přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	29,0	120,68	3 500
48.	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	21,0	11,90	250
49.	345715190	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	8,0	11,90	95
51.	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních - přisazených 2 zároje s krytem	kus	15,0	250,69	3 760
52.	341413000	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm ²	m	48,0	13,41	644
53.	R741-0007	D+M transformátoru 0-24 V AC/DC včetně jeho zajištění a propojení se systémem	kus	1,0	1 311,00	1 311
54.	R741-0008	D+M datových rozvodů učitel - žák + připojení stoulu učitelna stávající přívod	KUS	1,0	3 277,50	3 278
92.	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy - pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,0	3 450,00	3 450
93.	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovna dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	11 500,00	196
762: Konstrukce tesařské						
1.	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m ²	53,988	50,51	2 727
2.	762711810	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ²	m	91,61	34,64	3 173